
UPPLEV	MARIE	BERGMAN	&	LASSE	ENGLUND	 
Rakt	upp	och	ner,	nära…intensivt…innerligt.	Starkt	och	
sårbart,	så	får	vi	höra	låtarna,	Maries	låtar	från	fyra	
decennier.	Nytt	och	känt	i	en	spännande	blandning	och	
uppdatering.	Lasses	magiska	gitarrsound	smeker	och	retar	
runt	bilderna	i	sångerna	och	bjuder	upp	dem	till	virvlande	
visioner.	Maries	perkussiva	gitarrspel	matchar	suggestivt	
och	öppnar	orden	så	dom	får	liv.	Och	ändå	händer	allting	
mellan	raderna,	i	dialogen,	mötet,	närvaron.		
	
Detta	musikantpar	har	turnerat	över	hela	Skandinavien	
många	gånger	om	och	producerat	sin	musik	på	flertal	
CD:s.	Det	är	Lasse	Englund	som	producerat	de	flesta	av	
Marie	Bergmans	skivor.	 

MARIE	BERGMAN	–	EN	HELT	EGEN	GENRE	
Som	pionjär	med	oslagbart	rekord	är	Marie	Bergman	
evigt	inristad	i	den	moderna	musikhistorien,	så	skriver	
juryn	som	valt	in	Marie	I	Swedish	Music	Hall	of	Fame	i	maj	
2018.	Hon	är	”en	helt	egen	genre”	och	den	första	som	
representerat	Sverige	tre	gånger	i	Eurovision	Song	
Contest.	Stort	avtryck	har	hon	även	gjort	med	Ingen	
kommer	undan	politiken,	om	hennes	eget	70-	tal,	med	
svensk	text	av	Ola	Magnell.	Marie	har	satt	sitt	avtryck	på	
ett	20-tal	produktioner	med	egen	musik	med	guldkorn	
som	Varje	människa	bär	en	historia,	Ända	hit,	Närma	mig,	
och	är	fortsatt	aktuell	med	nyproduktion.	Hennes	
tekniskt	fulländande	röst	fortsätter	gång	på	gång	knocka	
nya	lyssnare	i	tv	och	radio,	senast	som	sånggäst	i	det	
populära	svenska	TV-programmet	”På	spåret”.	Marie	
håller	också	Toning	för	alla	i	Katarina	kyrka	sedan	åtta	



år.	Ett	populärt	evenemang	för	fulla	hus,	där	alla,	oavsett	
sångröst	eller	sångmod,	har	möjlighet	uttrycka	sin	egen	
livston	och	uppleva	lyftet	i	rösten	och	gemenskaps	-	
kraften.		

LASSE	ENGLUND	–	GITARRMAGIKER	MED	ÖPPNA	
STÄMNINGAR 	

Lasse	Englund	är	en	av	våra	mest	spännande	gitarrister	
och	har	spelat	med	de	flesta,	Cornelis	Vreeswijk,	Totta	
Näslund,	producerat	Louise	Hoffsten,	Tommy	Nilsson,	
Melissa	Horn	och	Toni	Holgersson.	Han	har	sin	egna	
musikstudio	”Lasses	Hus”	bredvid	parets	släkthus	på	
Lidingö,	från	början	ett	statartorp,	sedan	lanthandel	och	
numera	–	musik.	musik,	musik.	Lasse	producerar	en	serie	
spännande	akustisk	musik,	där	han	låter	musiker	komma	
samman	i	kreativa	musiska	möten;	#LassesHusSessions	 
	
	


